

Bonmatic ApS
Ålbrovej 17 A
2730 Herlev
CVR-nr. 28280963

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Bo Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonmatic ApS
Ålbrovej 17 A
2730 Herlev

CVR-nr.: 28280963

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bo Nielsen, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab, eje anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets realiseret resultat blev et overskud på 1.877 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er primært påvirket af indregnet kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(18.337)	33
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.849.558	1.494
Andre finansielle indtægter		54.725	1
Andre finansielle omkostninger		(614)	(1)
Resultat før skat		1.885.332	1.527
Skat af årets resultat		(7.942)	(8)
Årets resultat		1.877.390	1.519
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.049.558	94
Overført resultat		724.432	1.324
		1.877.390	1.519

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.857.364	6.816
Finansielle anlægsaktiver	1	7.857.364	6.816
Anlægsaktiver		7.857.364	6.816
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.029.565	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.029.565	0
Likvide beholdninger		1.722.525	4.025
Omsætningsaktiver		4.752.090	4.025
Aktiver		12.609.454	10.841

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.155.565	5.114
Overført overskud eller underskud		6.212.229	5.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		12.596.194	10.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	7
Skyldig selskabsskat		3.942	4
Anden gæld		2.443	2
Kortfristede gældsforpligtelser		13.260	13
Gældsforpligtelser		13.260	13
Passiver		12.609.454	10.841
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.114.241	5.487.797	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Valutakursreguleringer	0	(8.234)	0	0
Årets resultat	0	1.049.558	724.432	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	6.155.565	6.212.229	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.828.238
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Valutakursreguleringer				(8.234)
Årets resultat				1.877.390
Egenkapital ultimo				12.596.194

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.701.800
Kostpris ultimo	1.701.800
Opskrivninger primo	5.114.240
Valutakursreguleringer	(8.234)
Andel af årets resultat	1.849.558
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	6.155.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.857.364

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Elma Instruments A/S	Farum	A/S	20,0	33.713.542	8.982.963
Ryttermarken 2A ApS	Farum	ApS	20,0	5.573.280	264.829

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Elma Instruments A/S og Elma Instruments AB.
